备注：
1.拟安置人员160㎡为独生子女或已婚未育等。
2.上述安置人员为在各首套房源安置人口户籍调查截止日后

至各首套房源安置资格截止日期间所产生的新增和保留安置人员。

“联胜新府”各回迁安置户：
根据临平政办〔2022〕87号《关于规范杭州市临

平区征迁集体所有土地房屋实施多高层公寓安置

的实施意见》等文件规定，杭州市临平区住房保障

办、杭州市临平区人民政府南苑街道办事处已对联

胜社区安置在“联胜新府”项目的各首套房源安置

人口户籍调查截止日后至各首套房源安置资格截

止日前新增人员和户籍迁入的保留人员的安置资

格进行了初步审核，现将拟安置人员名单和有关信

息进行公示。如有异议请在公示期内向杭州市临

平区人民政府南苑街道回迁安置领导小组办公室、

杭州市临平区住房保障办及联胜社区居委会进行

实名书面反映。联系电话：南苑街道回迁安置办

86233259；区 住 房 保 障 办 89532615；联 胜 社 区

19157780391。

本次公示时间为 2024年 11月 12日—2024年 11
月18日。

杭州市临平区人民政府南苑街道办事处
2024年11月12日

关于南苑街道“联胜新府”回迁安置户安置人口信息的公示

公 示

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

汤子松

陈斌
（陈林
兴）

曹林达

张荣夫

于惠云

胡永林

陈利荣

于德兴

张云月
（张玉
英）

陶敏燕

朱建栋
（朱月
龙）

欧元庆

汤子松

吴国英

汤凯明

庞敏

汤语晨

汤晶晶

刘心语

汤宇航

刘宁

陈斌

杨亚丽

陈子轩

陈林兴

裘阿金

余志敏

曹林达

干丽华

曹一杰

许晨希

祝美仙

曹玺越

张荣夫

姜卫花

张圣霖

石纯真

张珺歆

于惠云

谢玉霞

于梵

王阿仙

于妍妍

侯百成

胡永林

胡连吉

胡明华

胡泽峻

胡 欣

李光凤

陈利荣

沈水玉

陈锋

陈乐筠

高志兰

于德兴

张六妹

于凯

于文昊

孟于

于云福

张云月

张玉英

夏明明

张鑫镭

聂志和

陶敏燕

丁华龙

钟炳仙

陶连慧

陶俞燕

胡卫军

陶思逸

胡思哲

方依诺

方仁

朱建栋

朱月龙

周腊先

王慧慧

欧永泉

蒋杏田

欧元庆

金文妹

欧孝伟

寿阿根

董燕飞

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农业家庭户

非农业家庭户

非农业家庭户

撤村建居农转非

非农

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农业家庭户口

非农业家庭户口

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

征地农转非

征地农转非

撤村建居农转非

出生申报

撤村建居农转非

非农

征地农转非

征地农转非

撤村建居农转非

出生申报

非农

征地农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

出生申报

非农

非农

农业

农业

农业

出生申报

非农

农业

农业

农业

农业

农业

非农

农业

出生申报

出生申报

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

80
80
80
80
80
80
160
80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
80
80
160
80
80
160
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
160
80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
80
80
80
80
160
80
160
80
80
80
80
80
80
80
160
80
80

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置
已安置130，未

安置30
已安置

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

序号 户主 家庭成员 户口性质 面积
（㎡） 备注

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

欧永标

欧水龙
（欧长
生）

周红春

丁红梅

许培贤

周成超

骆杰

骆卫东

骆建荣

付水荣

骆国明

洪建荣

欧永标

欧金浩

王国云

欧 杰

欧程烨

程方园

欧水龙

欧长生

平阿仙

向银花

欧程炜

欧雨琪

胡茂燕

周红春

周茂林

姚如云

周李娜

戚爱香

张弛

丁红梅

戚云土

丁伟伟

戚坚烽

丁宝兴

丁仁宝

韦程敏

丁语欣

丁清怡

刘茜

许培贤

陈仕珍

许东燕

吴熙瑶

袁飞寅

周成超

周佳琦

周雨橦

周永潮

骆凤婷

郭丽敏

吴红芳

骆卫东

骆月香

骆珍

江万里

骆江依

骆炳春

赵之凤

曹玉英

骆建荣

陈月

骆丹

戴钧豪

骆佳琪

骆雨桐

曹巧芬

高云

付水荣

骆卫凤

骆小强

金燕

骆泽楠

骆泽怡

骆国明

李勤

骆嘉骏

斯丹婷

钱彩莲

骆炳才

洪建荣

屈大林

王叠芬

洪麒麟

洪梓琰

杨红梅

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

征地农转非

征地农转非

非农

非农

非农

非农

征地农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

非农

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

非农

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

非农

80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
80
160
80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
80
80
80
80
160
160
80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
80
80
160
80

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

拟安置，非亲属

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

拟安置，非亲属

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

序号 户主 家庭成员 户口性质 面积
（㎡） 备注

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

范见根

朱新幸

方丽婷

朱卫明

朱根财

高子鹊

董小林

李国祥

朱月春

陈海燕

范见根
沈水凤
范向阳
李翠英
范昕楠
诸葛月凤
朱新幸
汪月琴
朱丽莎
朱炎根
陈德仙
周伊
周云
方丽婷
张福兴
朱潇锋
朱宸榆
宋鲜艳
朱卫明
蒋春芬
朱玲
洪俊博
洪斌
朱根财
周金娥
陈云珍
王礼芬
朱建荣
朱生磊
阮亚微
朱熠杭
朱夏熠
朱生辉
朱彦萍
朱清屿
高子鹊
陈美珍

高颖芳

刘重福

高伟男

李秀秀

董小林

王德美

董亮

李春仙

陈燕楠

李国祥

王丽琴

范金连

李水堂

李梦洁

李梦怡

王浩翔

朱月春

张振华

朱广赢

朱绎心

吕昕岚

吕其丰

陈海燕

张相成

陈依潇

赵允宸

周依梵

叶祥妹

周建土

赵元清

撤村建居农转非
撤村建居农转非
撤村建居农转非
撤村建居农转非

非农
非农

撤村建居农转非
撤村建居农转非
撤村建居农转非
撤村建居农转非
撤村建居农转非

非农
非农

撤村建居农转非
撤村建居农转非
撤村建居农转非

非农
非农

撤村建居农转非
撤村建居农转非
撤村建居农转非

非农
非农

撤村建居农转非
撤村建居农转非
撤村建居农转非
撤村建居农转非
撤村建居农转非
撤村建居农转非

非农
非农
非农

撤村建居农转非
非农
非农

撤村建居农转非
撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

非农

非农

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

非农

撤村建居农转非

撤村建居农转非

撤村建居农转非

非农

80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
80
160
80
80
80
80
160
80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
160
80
80
80
80
160
80
80
80
160
80
80
80
80
80
80
160
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

已安置
已安置
已安置
已安置
已安置
拟安置
已安置
已安置
已安置
已安置
已安置
已安置
拟安置
已安置
已安置
已安置
已安置
拟安置
已安置
已安置
已安置
已安置
拟安置
已安置
已安置
已安置
已安置
已安置
已安置
已安置
已安置
已安置
已安置
拟安置
拟安置
已安置
已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

已安置

拟安置

序号 户主 家庭成员 户口性质 面积
（㎡） 备注

公告4 2024年11月12日
今日临平

“联胜新府”各回迁安置户：
关于南苑街道“联胜新府”各回迁安置户拟安

置资格人员名单已于 2016年 12月 16日—2016年
12月 22日进行公示。现信息更正公示如下：本次

公示时间为 2024年 11月 12日至 2024年 11月 18
日。

杭州市临平区人民政府南苑街道办事处
2024年11月12日

关于南苑街道“联胜新府”回迁安置户
安置资格人员信息更正公示

序号

1

户主

张林祥

地址

10组范家塘44号

家庭成员

张林祥

俞桂花

黄法明

张建霞

张承炜

黄雨欣

户口性质

农业户口

农业户口

农业户口

农业户口

农业户口

农业户口

面积（㎡）
80
80
80
80
80
80

备注

已安置

拟安置

已安置

已安置

已安置

已安置